lohanni  salarium  suum  duorum  annorum,  et  medio  tempore,  cum 

mortui  fuerunt  dicti  subcoUectores,  quasi  per  spatium  5  mensium, 

non  fuit  ibi  subcoUector;  quo  tempore  per  me  et  gentes  meas 

fuit  ibi  expeditum  quod  erat  faciendum.  Et  de  presenti,  postquam 
veni  ad  curiam,  deccssit  subcoUector. 

Fol.    i'/2i'. 
Item  pro  salario  subcollectoris  Virdunensis,  quasi   duo  anni  sunt  elapsi 

'  In  der  Ilnndschrift :   »ligna«. 
Kirsch,  Uie  plipstl.  Kollektorien.  lg 
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quod    secum    computavi    ac   eidem   assignavi    tarn   pro    salario    quam 

expensis  33  flor.  6gross. 
Fol.  i7i. 

Scquntur  cxpense  per  me  facte.^ 
Primo  in  recessu  meo  a  curia  post  cornpotum  mcuni  fuerunl  michi  tradite 

bulle  clause,  que  dominis  archiepiscopo  Treverensi  et  cpiscopo  Basi- 
liensi  dirigcbantur,  in  eftectu  continentes,  quod  dicti  domini  prelati 
michi  darent  auxilium,  consiliura  et  favorem  in  eorum  diocesibus  et 

subcollectores  sufficientes  ministrarent,  quia  in  eorum  diocesibus  non 
erant  subcollectores.  Et  post  dictum  recessum  meuni  incepi  facere 

cursum  meum  per  omnes  provincias  michi  decretas.  Et  quando  fui 

Metis  non  fui  ausus  ire  Treveris  solus,  set  rogavi  dominum  primi- 
cerium  Metensem,  qui  homo  potens  et  satis  notus  erat  in  partibus, 
quod  mecum  vellet  ire  usque  ad  dominum  Treverensem,  qui  libenter 
hoc  fecit  ob  sedis  apostolice  reverentiam  et  me  duxit  et  reduxit  cum 

gentibus  armigeris,  et  fuimus  Treveris  per  8  dies  et  feci  subcollec- 
torem  et  mukös  processus,  et  mecum  concordarunt  plures:  Pro 

expensis  dicti  domini  primicerii  et  subcollectoris  Metensis  et  gentium 
suarum  eundo  et  redeundo  34flor.  bonipond. 

Deinde  post  regressum  meum  stando  in  Lothoringia  scripsit  dictus 
subcoUector  Treverensis  dicto  domino  primicerio  Metensi,  quod 

quidam  nobiles  de  partibus,  a  quibus  fructus  beneficiorum  exigere 

nitebatur  et  quibus  processus  meos  fecerat  publicari,  ipsum  sub- 
mergere  crediderunt;  set  necessario  oportuit  ipsum  subcoUectorem 

se    redimere    et    etiam    iurare    quod    nunquam    dictum    officium 
exerceret,  et  quamvis  dominus  archiepiscopus  hoc  bene  scivisset, 
tamen  cum  viventibus  hoc  permisit  transire. 

Item  quando  recessi  de   civitate   Tuilensi  dubitans   ne   essem  in   itinere 

depredatus,  quia  publicum  erat  quod  Metis,   Virduni   et  Tulli  fueram 
pro  pecuniis  congregandis,   requisivi   dominum  episcopum  Tullensem 

ut  me  conduceret   usque  ad  regnum  Francie,   quia  timebam    ne  peri- 
culum  michi  eveniret;  qui  cum  difficultate  michi  tradidit  sex  homines 

armorum  qui  me  per  unam  dietam  conduxerunt.    Dedi  cuilibet  eorum 

unum  florenum  pro  eorum  servicio  et  sex  flor.    expenderunt,  et  sie 
expendi  12  flor. 

In  introitu  dicte  Lothoringie  non  est  magnum  periculum,  set  in 
exitu  est  maxime  cavendum  specialiter  illis  quibus  est  necesse 

pecuniam  portare. 

Deinde  veni  recta  via  de  Lingonibus  apud  Avinionem  et  assig- 

navi tunc,  videlicet  in  mense  Aprilis  anno  46",  certas  pecuniarum 
summas  et  retuli   dominis   meis   quid   per  me  factum   fuerat   in 

*  Diesen  Teil   teile   ich   vollständig   mit,  weil    es    schwer   ist,    einzelne  Angaben 
auszuziehen. 
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provincia  Treverensi;  quibus  factis  incepi  alias  provincias  visitare 
et  veni  usque  Bi  sunt  in  um  sine  conductu. 

Item  in  Bisuntino  feci  precium  cum  quodam  Alemanno  nobili,  de  con- 
silio  subcollectoris  Bisuntini,  causa  me  conducendi  usque  ad  dominum 

episcopum  Basiliensem,  et  dedit  michi  bonas  cautiones  et  habuit  absque 
expensis  per  me  sibi  factis  cum  tribus  equis  25  flor. 

Basilie  steti  per   10  dies   expectando    dominum   episcopum   et  in- 
quirendo  de  inquirendis  et  feci  multos  processus.    Durante  dicto 
termino  misi  dictum  Alemannum  ad  dominum  episcopum,  quem 
expectando    fuit    michi    secrete    revelatum    quod    per    quendam 
militem  dictam  villam  nomine  Bavari  dominantem  debebam  sub- 

mergi,  quare  de  nocte  cum  dicto  Alemanno  fugi  in  habitu  Car- 
melitarum  usque  ad  villam  Bellicardi  (5/V). 

Item    gentes  mee   per    duos   dies   post    me   secute   fuerunt    et    conductum 

acceperunt  qui  eis  decostitit  10  flor. 
Item  facta   fuit   prima    assignatio   post   compotum   meum  Camere   nomine 

meo  per  Franciscum  de  Arbenco   die   prima  mensis  Decembris  anno 

45";  qui  stetit  veniendo  hie  de  Lugdun o  cum  duobus  equis  stando 
et  redeundo  per  11  dies,  pro  qualibet  die  8  gross,  valent 

7  flor.  4  gross. 

Item  de  mense  Septembris  pontificatus  felicis  recordationis  domini  Cle- 
mentis  pape  sexti  anno  quinto  recepi  extensivam,  que  tunc  fuit  michi 
facta  pro  duobus  clericis,  qui  iuverunt  ad  fociendum  18  commissiones 
in  quibus  erat  insertus  totus  tenor  dicte  bulle,  que  commissiones 

fuerunt  directe  subcollectoribus  3  flor. 

Item  pro  uno  famulo  qui  portavit  commissiones  una  cum  beneficiis  sub- 
collectoribus Vivariensi,  Valentinensi  et  Diensi,  Viennensi,  Lugdunensi, 

Matisconensi,  Cabilonensi,  Eduensi,  Lingonensi,  Tullensi,  Virdunensi 

et  Metensi,  pro  qualibet  die  conveni  cum  ipso  pro  expensis  et  labore 
ad  tres  grossos;  et  stetit  per  civitates  predictas  et  revertendo  cum 

litteris  subcoUectorum  per  39  dies;  valent  9  flor.  9  gross. 
Item   pro  alio  famulo   qui   ivit  Gratianopolim,    Mauriannam,  Tarantasiam, 

Gebennam,   Lausannam,    Bisuntinum   et   Sedunum ;    pro  qualibet    die 

3  gross,  cum  dimidio  et  stetit  per  33   dies;  valent        9  flor.  1 1  gross. 
In  civitatibus  et  diocesibus  Augusten.,  Bellicen.,  Basilien.  et  Treveren. 

non  misi,  quia  modicum  valuisset. 

Item  cum  domini  mei  camerarius   et  thesaurarius   michi  scripsissent  quod 
Petro  Cabra  et  Guillermo  de  Bratone  provisoribus  bladorum  panhote 
assignarem  pecuniam  eis  necessariam,    de  Lugduno   miserunt   ad  me 

quendam  clericum  meum  dicti  provisores  cum  littera  credentie,   quia 
periculum   fuisset   si    litteras   michi    misissent    in    quibus    contineretur 

quod   eis   pecuniam    mitterem   propter  guerras;   qui    clericus    credens 
nie    invenire    Gebenne    per    dictam    civitatem    transiens  venit   ad    me 

16* 
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Bisuntinum  ubi  eram,  cui  tradidi  2000  flor.  causa  portandi  fcsti- 
nanter  Cabilonum  dictis  provisoribus. 

Item  tradidi  eidem  clerico  commissionem  quascumque  pecuniaruin  summas 
recipiendi  in  provinciis  Treverensi  et  Lugdunensi;   computavit   niichi 

.  pro  expcnsis  suis  et  quodam  conductu  in    cxitu  Bisuntino  et  in  pro- 
vincia  Treverensi  venicndo  usque  Lugdunum       13  flor.,  19  scut.  veteres. 

Fol.  s~4. 
Item  expeditis  quibusdam  negociis  reveni  ad  dictos  provisorcs  Cabilonum, 

qui  michi  scripserant  iterum  quod  de  magna  quantitate  pecunie  indi- 
gebant  et  alias  litteras  michi  tradiderunt,  in  quibus  continebatur  quod 
eis  pecunias  necessarias  ministrarem  et  quod  eos  per  mc  et  gentes 
meas  dirigerem  quantum  possem.  Et  ideo  cum  michi  exposuissent 

quod  adhuc  indigebant  de  12000  flor.  et  ultra,  quamvis  per  me  et 
gentes  meas  eis  assignati  fl.iissent  6000  flor.,  tradidi  Guillermo  Bendeti 

clerico  meo  et  Francisco  de  Arbenco  commissionem  recipiendi  quas- 

cumque pecuniarum  summas  in  provinciis  Viennensi,  Bisuntina,  Taran- 
tasiensi  et  Lugdunensi,  causa  tradendi  eisdem  provisoribus  quia  me 
transferre  habebam  in  Lothoringia  {sie)  ratione  decimarum  et  pro 

quadam  commissione  michi  per  dictos  provisores  apportata  super 
reservatione  bonorum  lohannis  Martini  burgensis  Virdunensis,  qui 

pauperes  Christi  heredes  constituerat,  et  dominus  noster  ordinaverat 

quod  dicta  bona  in  subsidium  contra  Turchos  ponerentur,  et  michi 

scriptum  fuerat  quod  bonam  et  solertem  diligenciam  apponerem  in 

executione  dicte  commissionis  et  quod  contra  clerum  provincie  Tre- 
verensis  procederem  pro  decimis  levandis  quantum  possem,  quia  eas 
solvere  contradicunt.  Qui  quidem  Franciscus  et  Guillermus  provincias 
bene  circuierunt  et  dictis  provisoribus  circa  9000  flor.  tradiderunt; 

expenderunt  circuiendo  dictas  provincias  in  aliquibus  locis  bis  et  ter 

et  saltem  ubique  semel,  inclusis  quibusdam  locagiis  roncinorum,  quia 
male  meos  tractaverunt,  et  incluso  panno  duarum  tunicarum  decostante 

5  flor.  et  conductu  in  pluribus  locis,  qui  conductus  decostitit  20  flor., 
expenderunt  in  omnibus  68  flor. 

Item  expeditis  quibusdam  negociis  in  Lothoringia  et  computo  facto  cum 

Guillermo  de  Bratone,  quia  Petrus  Cabra  ad  curiam  accesserat  cum 
certis  bladis,  reperi  fuisse  assignatum  dictis  provisoribus  tam  per  me 

quam  gentes  meas  summam  15  000  flor.  et  ultra;  quare  de  consilio 
misi  lohannem  de  Villariis  ad  curiam  ad  obtinendam  litteram  a  do- 

mino  meo  thesaurario  de  totali  summa  per  me  dictis  provisoribus 

assignata.  Qui  stetit  in  curia,  expectando  finem  computi  dictorum 

provisorum  antequam  litteram  posset  obtinere,  per  mensem  cum 
dimidio  et  fuit  ibi  infirmus  quasi  ad  mortem,  propter  quod  dictus 

lohannes  plus  expendit.     Expendit  in  omnibus  42  flor. 
Item  mortuus  fuit  sibi  unus  equus  qui  michi  decostiterat  22  flor. 
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Item  anno  y'  pontificatus  felicis  recordationis  Clementis  pape  sexti  i8a 
die  niensis  Augusti  misi  ad  curiam  pro  alia  extensiva  habenda  et  pro 

multis  dubiis,  que  michi  occurrerant  dum  dictas  provincias  circuiebam 

(^sic)  causa  cum  dictis  subcollectoribus  computandi,  dominum  Nicolaum 
Rosselini  notarium  meum,  qui  declaracionem  dictorum  dubiorum  una 
cum  extensiva  et  multa  beneficia  apportavit  et  me  invenit  in  civitate 

Maurianensi;  expendit  in  omnibus  iiflor. 

Dictas  extensivas  gentes  mee  duplicarunt. 

Fol.  SJ4V. 

Item  pro  tribus  flimulis  qui  dictas  extensivas  et  beneficia  subcollectoribus 
portaverunt  1 6  flor.  8  gross. 

Item  ille  flimulus,  qui  dictas  commissiones  portavit  in  provincia  Treverensi, 
fuit  desrobatus  prope  Tullum  et  aliqualiter  vulneratus;  tamen  illi  qui 
eum  vulneraverunt  litteras  quas  portabat  in  campis  proiecerunt,  et  post 

recessum  eorum  idem  fomulus  dictas  litteras  recollegit  et  ivit  ita  vul- 
neratus sicut  erat  ad  dominum  lohannem  de  Alompno  subcollectorem 

TuUensem,  qui  eum  amore  Dei  et  apostolice  sedis  secum  tenuit 

quousque  fuit  competenter  sanatus,  et  tradidit  sibi  expensas  pro  suo 
regressu  ut  michi  rescripsit,  et  ita  habuit  ultra  salarium  suum    4  flor. 

Item  pro  uno  fomulo  per  dictum  subcollectorem  TuUensem  subcollectoribus 
Metensi  et  Virdunensi  misso  6  gross. 

Item  cum  dominus  Guillermus  de  Marcono  alias  revenisset  in  Bonigondia 

(j-/V)  pro  bladis,  et  michi  scriptum  fuisset  quod  sibi  traderem  pecuniam 
si  indigeret,  propter  quod  a  gentibus  meis  quesivit  mille  florenos  eis 

dictam  litteram  presentando;  quia  alibi  eram  pro  negociis  michi  com- 
missis,  misi  Cabilonum  dicto  Guillermo  per  Franciscum  de  Arbenco 

500  flor.;  qui  dictus  Franciscus  expendit  eo  eundo  et  redeundo     5  flor. 

Item  in  dictis  litteris  michi  apportatis  per  dictum  Guillermum  de  Marcono 

ex  parte  dictorum  dominorum  meorum  continebatur  quod  eos  infor- 
marem  de  valore  bladorum;  quare  misi  ad  curiam  unum  de  clericis 

meis  et  ad  obtinendum  litteram  de  dictis  500  flor.;  qui  clericus 

expendit  7  flor. 

Item  dominus  lohannes  Coperii  subcollector  Gebennensis,  cui  transeundo 

de  provincia  Viennensi  ad  provinciam  Bisuntinam  et  ad  Lo tho- 

rin gi  am  pro  confirmatione  processuum  meorum  super  decimis  pub- 
iicanda  dimiseram  circa  560  flor.  vel  valorem  in  custodia,  quia  non 

erat  michi  securum  pecuniam  portare  anno  7**  pontificatus  felicis 
recordationis  Clementis,  quo  tempore  vigebat  mortaUtas  in  patria 
Gebennensi,  michi  per  duos  nuncios  successive  scripsit  Lugdunum 

quod  ad  eum  irem  pro  racionibus  suis  et  auro  michi  debito  recipi- 
endis;  dubitabat  enim  ne  moreretur  sicut  et  aUi,  quod  eidem  satis 
cito  post   contigit:   tertia  vice  veniendo  ad  me  Lugdunum    in  itinere 
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decessit.  Quare  cum  essem  alibi,  ivit  subcoUector  Lugdunensis  apud 

Saint  Chier  ubi  fuerat  sepullus  et  accepit  pecuniam  quam  secum  appor- 
taverat  et  expendit  i2flor. 

Item  post  frater  dicti  subcollectoris  venit  ad  me  Lug  dun  um  pro  com- 

■putando  nomine  fratris  sui  cum  notaiio  ipsius  subcollectoris,  cui  de- 
duxi  pro  expensis  suis  7  flor.  4  gross, 
valentes  4  libr.  Gebcnnen. 

Item  pro  expensis  subcollectoris  defuncti,  quando  ad  me  veniebat  pro 

computando  et  aportando  aurum  per  eum  debitum,  ultra  salarium 
sibi  debitum  14  flor. 
Fol  iTS- 

Item  cum  non  esset  subcoUector  in  dicta  civitate  Gebennensi,  et  dicto 

tempore  esset  magis  necessarius  quam  alias,  misi  dominum  Nicolaum 
Rossellini  notarium  meum  una  cum  clerico  subcollectoris  mortui,  qui 

notas  obligationum  penes  se  habebant  et  secum  portaverunt  tres  com- 
missiones  subcollectorie  que  tribus  dirigebantur  ad  finem,  quod  si 
unus  eam  acceptare  nollet  alii  traderetur.  Et  linaliter  multis  negociis 

per  eos  completis  et  omnibus  positis  in  statu,  dominus  Robertus  de 

Sancto  Germano  dictam  subcollectoriam  acceptavit;  expenderunt  in 

omnibus,  et  steterunt  per  sex  ebdomadas  28  flor. 

Item  dedi  notario  dicti  subcollectoris  pro  Labore  et  pro  quodam  equo 
estimato  4  flor.  per  eum  amisso  10  flor. 

Item  cum  dominus  lohannes  de  Lissiaco  tunc  receptor  et  subcoUector 

Eduensis  michi  scripsisset  per  certum  nuncium ,  qui  me  apprehendit 
Vienne  ad  curiam  descendendo,  quod  visis  suis  litteris  omnibus 

omissis  ad  eum  irem  pro  rationibus  reddendis,  quia  prout  michi  scri- 
bebat  infirmabatur  infirmitate  incurabili;  set  impeditus  de  quadam 

commissione  michi  facta  per  dominos  meos,  ut  domino  duci  Borbonii 

accommodarem  12  000  flor.,  pro  qua  diverse  bulle  michi  misse  fuerant, 

misi  ad  eum  dominum  Petrum  de  Cuysiaco  ad  hoc  potestatem  ha- 
bentem;  stetit  illuc  eundo,  stando  et  reveniendo  per  22  dies  cum 

duobus  equis;  expendit  in  omnibus  18  flor. 
Item  cum  michi  scriptum  fuisset  quod  lohanni  Aymerici  magistro  portuum 

pro  provisione  vinorum  Belnensium  anni  8i  pontificatus  pecuniam 
(^ministrarem),  misi  eidem  lohanni  500  flor.  293  scut.  per  lohannem 

de  Villariis;  qui  expendit  2  flor.  cum  dimidio. 
Item  cum  michi  fuisset  scriptum  et  mandatum  quod  supradicto  domino 

duci  Borbonii  mutuarem  seu  accommodarem  12000  flor.  et  lohanni 

Flöte  2  000  ab  una  parte,  et  ab  alia  plures  alias  summas,  et  pecuniam 

non  haberem  de  qua  dictam  summam  complere  possem,  misi  dominum 
Nicolaum  Rosselini  notarium  meum  tunc  et  Franciscum  de  Arbenco 

per  omnes  provincias  pro  pecunia  congreganda;  expenderunt  in  omni 
circuitUj   inclusis  expensis  clericorum  quorundam  subcoUectorum,  qui 
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michi  pecuniam  per  eos  receptamLugdunum  portabant,  et  quorundam 

equoi'um  quos  affolatos  in  via  dimiserunt  72  flor. 
Itein    anno    9"    pontificatus    predicti    die    25^^    Scptembris    misi    dominum 

lühannem  de  lusseyo   ad   curiam   pro   extensiva   et   pluribus  aliis  Ca- 
meram  tangentibus   apportandis;   stetit  per   21   dies,   pro  qualibet   die 
8  gross.,  valent  14  flor. 

Fol.  ;;;". 
Item    pro   tribus   nunciis   qui   copias   dicte   extensive    cum  commissionibus 

meis  et  maxima  quantitate  beneficiorum  quasi  omnibus  subcoUectoribus 
portaverunt  22  flor. 
Cum  magna  difiicultate   tunc  reperiebatur  qui  dictas   commissiones 

vellet  portare,  quare  plus  decostarunt.       ^ 
Per  gentes  meas  fuerunt  dupplicate  {sie). 

Item  cum  subcoUector  Bisuntinus  misisset  michi  litteras,  in  quibus  conti- 
nebatur  quod  ad  cum  irem  vel  mitterem  personam  ad  hoc  potestatem 

(Jjühcnteni)  pro  computis  suis  audiendis,  misi  ad  eum  dominum  lo- 
hannem  de  lusseyo,  qui  dictum  subcoUectorem  mortuum  invenit. 

Revenit  cum  heredibus  dicti  subcoUectoris  apud  Greyacum  pro  com- 
putis ipsius  ordinandis;    expendit  12  flor. 

Item  auditis  novis  ipsius  subcoUectoris  defuncti,  accessi  apud  Greyacum 

et  cum  dictis  heredibus  computavi;  qui  michi  computarunt  pro  ex- 
pensis  suis  9  flor. 

Item  cum  dominus  abbas  monasterii  sancti  Pauli  tunc  subcoUector  deci- 

marum  Bisuntin.  michi  scripsisset,  quod  ob  reverentiam  sedis  apo- 
stoHce  subcoUectoriam  fructuum  libenter  acceptaret,  ivi  Bisuntinum 

cum  dictis  heredibus,  et  dominum  lohannem  remisi  apud  Cabilonum 

cum  pecunia  per  me  recepta  ab  ipsis  heredibus  et  ad  eundum  Edue 
ubi  subcoUector  infirmabatur,  et  reveni  Cabilonum  infra  12  dies; 

expendit  dictus  dominus  lohannes  dicto  termino  8  flor. 

Item  pro  conductu  meo  in  regressu  Bisuntin.  pro  salario  et  expensis  4  ho- 
minum  armorum  8  flor. 

Item  cum  dominus  lohannes  de  Alumpno  subcoUector  TuUensis  decessisset, 
notarius  pro  Camera  in  dicta  civitate  existens  misit  michi  certum 

nuntium  Lugdunum  intimando,  quod  pecunia  per  eum  subcoUec- 
torem Camere  debita  erat  in  certo  loco  deposita  et  quod  mitterem 

ibi  personam  potestatem  habentem  recipiendi  et  quittandi;  quare  misi 
lohannem  de  ViUariis  cum  uno  notario  et  commissionem  dicte  sub- 

coUectorie  secum  portavit;    qui  expenderunt  in  omnibus  34  flor. 
Fol.  376. 

Item  dictus  lohannes  de  ViUariis  fuit  Metis  et  Virduni  et  litteras  clausas 

domini  nostri  pape  domino  archiepiscopo  (^Treverensi)  portavit,  et 
notarius  qui  secum  ibat  de  TuUo  ad  me  revenit.  Dictus  lohannes 

dimisit    domino    primicerio    Metensi    equum    suum    infirmum,    quem 
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postea  dictus  dominus  primiccrius  ad  nie  Lugdunum  rcduxit,  eniitque 
dictus  lohanncs  Metis  unum  equuni  precio  32  tlor. 

Quem  dicto  lohanni  dimisi,  quia  nichil  aut  parum  volebat  quando 

Lugdunum  revenit. 
Item  cum  dominus  Stephanus  de  Canali  receptor  Eduensis  decessissct,  misi 

dominum   Nicolaum   Rosselini  notarium  meum  ad  computum   ipsius 

audiendum,    quia    tunc    eram    apud    Montembrisionem    pro    com- 
missione  bonorum  domini  quondam  lohannis  Ogerii  decani  Belnensis; 

qui  expendit^  stando  et  eundo  Lingones  pro  pecunia  congreganda 
12  flor.  8  gross. 

Item  venit  cum  dicto  Nicholao  frater  dicti  Stephani  receptoris  ad  nie 

Lugdunum  pro  quibusdam  discordiis  contentis  in  coniputis  ipsius 

Stephani,  quia  secundum  memoriale  per  me  tradituni  dicto  domino 
Nicoiao  de  tribus  vacationibus  beneficiorum  non  fiebat  mentio  in  coni- 

putis ipsius  receptoris,  et  etiam  in  assignationibus  erat  discordia  de 
monetis;  et  fuerunt  reperte  dicte  vacationes  inter  inutiles;  dedi  dicto 

fratri  ipsius  receptoris  pro  expensis  suis  6  flor. 

Item  anno  11''  pontificatus  predicti  habui  aliam  extensivam  et  per  gentes 
meas  fuit  dupplicata,  exceptis  quattuor  commissionibus :  pro  scriptura 
ipsarum  i  flor. 

Item  pro  famulis  qui  dictas  commissiones  portaverunt  subcollectoribus 

14  flor. In  principio  creationis  domini  nostri   domini  Innocentii   pape  sexti 

habui  buUani  in  qua  continebatur,  quod  possem  uti  commissionibus 
michi  factis  per  dominum  dementem;    non  misi  subcollectoribus 

quia  non  fuit  necessarium,  set  quando  circuivi  provincias,  tradidi 
subcollectoribus  copiam  dictarum  buUarum. 

Item  pro   assignatione  facta   25  a   die   mensis   lunii   anno  53''  misi   hie   in 
curia  dominum  lohannem  Rosseti  de  civitate  Eduensi:  pro  expensis 
suis  14  flor. 

Item  apportavit  michi  dictus  dominus  lohannes   Htteras  quod  ministrarem 

pecuniam  pro  provisionibus  bladorum;    quare  misi  eis   pecuniam  Ca- 
bilone  (sie)  bis  usque   ad  sumniam  5000  flor.;    pro  expensis   illorum 

qui  portaverunt  pecuniam  semel  de  Gebenna,  Lugduno  et  post  Cabi- 
lonum  et  secunda  vice  de  Vienna,   computo  facto   cum  illis  qui  eam 

portaverunt  22  flor. 
Fol.  syjv. 

Item  quando  fui  hie  in  curia  anno  secundo   domini  nostri   pape,   dimisi 
dominum  lohannem   de  lusseyo   notarium   meum   et   unum   clericum 

ad  extrahendum  beneficia  de  registris  felicis  recordationis  domini  Cle- 
mentis  pape  VI,  quia  michi  missa  fuerunt  sine  annis,  et  hoc  voluerunt 

In  der  Handschrift:  »expendo«. 
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domini  de  Camera;    qui  duo  steterunt  sine  equis  cum  uno  famulo  et 
expenderunt  stando  et  reveniendo  19  flor.  cum  dimidio. 

Item  tunc  apportavit  dictus  dominus  lohannes  de  lusseyo  unam  exten- 
sivam  super  fructibus,  et  foctis  copiis  et  commissionibus,  misi  eas  ad 

subcoUectores  per  tres  famulos:  pro  salario  eorum  et  expensis 

1 3  flor.  8  gross. 
Item  quando  circuivi  ista  ultima  vice  provincias  et  fui  Gebenne,  misi  pe- 

cuniam  per  me  receptam  Bisuntini,  Lausanne  et  Gebenne  Cabilonum, 

quia  erat  necessaria  pro  provisionibus  faciendis,  et  ego  volebam  ire 

Gratianonopolim  nee  recta  via  venire  volebam,  per  subcollectorem 

Gebennensem,  qui  magis  tute  apportavit  quam  ego  fecissem  propter 
guerras,  et  revenit  ad  me  Lugdun  um,  pro  compoto  suo  reddendo, 

quia  non  poteram  expectare  Gebenne  propter  dictas  provisiones,  et 
habuit  pro  expensis  suis  et  conductu  unius  equi  18  flor. 

[Summa  totalis  expensarum  per  me  factarum 

723  flor.  10  gross,  boni  ponderis, 
19  scut.  veteres.] 

Fol.  )y6. 

Sequntur  expense  facte  ratione  dictarum  commissionum. 
Expense  commissionis  lohannis  Martini. 

Primo  pro  commissione  lohannis  Martini  facti  fuerunt  multi  processus  et 

inqueste  Scripte  et  grossate  per  magistrum  Dominicum  in  civitate 
Virdunensi  commorantem,  quia  meus  notarius  scribebat  processus 

qui  publicari  debebant  Virdunen.,  Tüllen,  et  Metis  pro  decimis  le- 
vandis,  quia  prelati  dicte  patrie  processus  facere  noluerunt  et  michi 
erat  specialiter  mandatum  et  commissum  quod  in  dicta  patria  decimas 

exigerem  et  levarem,  et  habui  consilium,  quod  per  dictum  Dominicum 
melius  poteram  scire  veritatem  facti  quam  per  alium.  Qui  Dominicus 

pluries  fuit  extra  villam  ad  examinandum  certos  testes  qui  villam  in- 
trare  non  audebant ;    habuit  pro  omnibus  24  scut.  veteres. 

Item  pro  uno  clerico  qui  eum  iuvit  ad  grossandum  et  fuit  secum  in  Om- 
nibus 6  scut.  veteres. 

Prout  intellexi  fuit  concordatum  in  Camera. 

Item  pro  expensis  notarii  mei  (<//'/)  ad  curiam  apportavit  dictos  processus, 
inquestas  et  copias  appellationum  executorum ;   qui  stetit  tam  veniendo 

ad  curiam,  stando  hie  et  reveniendo  ad  me  usque  Metis  computavit 

pro  42  diebus  pro  expensis  ̂   22  scut.  veteres. 
Fol.  408. 

Item  dixit  se  vacasse  in  officio  et  pro  Camera  a  die  26^  mensis  lulii  anni 

451  usque  ad  diem  2oam  mensis  Mali  anni  551,  8  annis,  9  mensibus, 

•  Die  folgenden  Seiten  enthalten  nichts  auf  die  Trierer  Kirchenprovinz  und  die 
Diücese  Basel  Bezügliches.  Von  den  am  Schlüsse  der  kurzen  Zusammenstellung  der 
Rechnungen  von  einer  verschiedenen  Hand  geschriebenen  Bemerkungen  teile  ich  die 
auf  die  Dauer  der  Sammlung  bezügliche  mit. 
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35  diebus,  ubi  reperiuntur  3237  dies,  et  removentur  pro  tempore 

quo  aliis  negociis  pro  suis  vacavit  356  dies  qui  non  computantur. 
In  soninia  (^/V)  faciunt,  et  sie  fuerunt  assignati  pro  predictis  3237 

diebus,  pro  qualibct  die  i  flor.  et  quintam  partem  unus  vel  in  somina 

4046  flor. 
Et  quia  dictus  coUector  dicebat  maiores  expensas  fecisse,  quia  pluribus 

comniissionibus  et  in  levandis  decimis  vacabat  plus  solito  et  in  por- 
tandis  pecuniis  propter  pericula  viarum,  oportuerat  ipsum  habere 

maioreni  comitivam  pro  conducendo  Avinion.  et  aliis  causis  rationa- 
bilibus  per  ipsum  allegatis,  fuit  ordinatum  quod  haberet  et  ultra  539 
flor.  quod  est  in  somma  pro  toto  45^5  flor. 

Ap(probo). 

Aus  den  Bänden  der  Serie  »Inlroilns  el  exitusc  im  Vatilc.  Arclnv. 

Nr.  200.     Fol.  6cf. 

1)4},  November  4.  —  Die  quarta  Novembris  assignavit  dominus  Petrus 
de  Coyfiaco  canonicus  Fornerii  Lugdunensis  nomine  domini  Gerardi 

de  Arbenco,  collectoris  provinciarum  Lugdunensis,  Viennensis,  Taran- 
taziensis  {sie),  Bisuntinc  et  Treverensis,  de  collectis  per  eum  tarn  pro 
residuis  computorum  decani  Belnensis,  olim  dictarum  provinciarum 

collectoris,  quam  de  fructibus  reservatis  per  dominum  nostrum  papam 

C(lementem)  sextum  pecunias  que  secuntur: 

5  5  duplas  de  Francia  de  peioribus, 
8  de  primo  cunio, 

IG  Angelos  de  primo  cunio, 

129  Angelos  de  secundo  cunio, 

43  Angelos  de  tertio  cunio, 
35  den.  ad  leonem, 
80  den.  ad  scutum  boni, 

4  den.  ad  scutum  minoris  ponderis, 

30  den.  ad  papilionem  ponderis, 
2  den.  ad  papilionem  minoris, 

IG  den.  ad  agnum, 

5  den.  ad  coronam  ponderis, 
1  den.  ad  coronam  minoris, 
2  Parisien,  auri, 

59  den.  Regal,  boni, 
3  minoris  ponderis, 

247  flor.  de  Pedemontis  minoris  ponderis  et 
4  alios  valde  minoris, 

379  flor.  de  Pedemontis  ponderis, 
609  flor.  boni  ponderis. 
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Nr.  26ß.     Fol.  j'7- 

Collector  Viennensis,  Tarantasiensis  etc. 

I)J2,  Januar  12.  —  Anno  Domini  millesimo  trecentesimo  quinquagesimo 
secLindo,  indictione  quinta. 

Die  i2;i  mensis  lanuarii  cum  venerabilis  vir  dominus  Geraldus  de  Arbenco, 

thesaurarius  beate  Marie  Escoriarum  {sie)  Rothomagensis  dyocesis, 
in  Viennensi,  Tarantasiensi,  Lugdunensi,  Bisuntinensi  et  Treverensi 

auctoritate  apostolica  deputatus,  de  mandato  Camere  apostolice  emisset 

scu  emi  fecisset  certam  quantitatem  vinorum  de  Belna  pro  usu  lio- 
spitii  domini  nostri  pape  de  pecuniis  Camere  apostolice  per  ipsum 
in  dicta  coliectoria  sua  receptis  et  recollectis,  prout  in  compoto  per 

ipsum  reddito  in  isto  libro  continetur  sab  data  predicta,  pretio  vide- 
iicet  1058  scudat.  auri, 

239  flor.  de  Pedemontis  boni  et 
7  de  Pedemontis  parvi  ponderis, 

ideo  predicte  summe  fuerunt  hie  posite  in  recepta. 

i)j2,  April  2.  —  Die  2^  mensis  Aprilis  cum  dominus  Gerardus  de  Ar- 
benco thesaurarius  beate  Marie  Escoiarum  Rothomagensis  dyocesis, 

in  Viennensi,  Tarantasiensi,  Lugdunensi,  Bisuntinensi  et  Treverensi 

auctoritate  apostolica  deputatus,  de  mandato  Camere  apostolice  emisset 
seu  emi  fecisset  per  lohannem  Rosseti,  familiärem  suum  clericum,  de 

pecuniis  Camere  per  eum  in  dicta  coliectoria  sua  receptis  et  recollectis 

ad  dictam  Cameram  pertinentibus  certam  quantitatem  vinorum  de  Belna 

pretio  una  cum  expensis  3 1 1  scut., 
29  flor., 
22  sol.  1 1  den.  monete  Avinionensis; 

necnon  certam  quantitatem  telarum  pretio  una  cum  expensis 

54  scut.  cum  tertia  parte  unius, 
2  flor.  II  den.; 

item   quandam   quantitatem   articulorum    et  amarinarum   pro   usu   ho- 
spitii  domini  nostri  pape  pretio  una  cum  expensis 

27  scut.  cum  dimidio, 
2/|  flor., 

25  sol.  3  den.  monete  Avinionensis ; 
item  quandam  quantitatem  bladorum  tam  pro  usu  elemosine  panhote 

quam  pro  usu  palatii  domini  nostri  pretio  una  cum  expensis  inde 
factis  169  flor.  boni  ponderis, 

28  flor.  cum  dimidio  parvi, 

7  gross,  valentes  14 
prout  in  compotis  per  dictum  lohannem  redditis  in  isto  Ubro  sub 
data  predicta  continetur,  nos  dictam  traditionem  et  assignationem 

pecunie  nomine  prefate  Camere  habuimus  et  ideo  dictas  summas  po- 
suimus  in  recepta. 

^52  Kollektoric  1345 — 1355. 

AV.  26^.     Fol.  2j. 

Collector  Viennensis  etc. 

i)S^>  J""^  ̂ -  —  Anno  Domini  millcsinio  trccentcsimo  quinquagcsimo  se- 
cundo,  indictione  quinta,  püiititicatus  sanctissimi  patris  et  domini  nostri 
domini  Clementis  pape  VI  anno  undecirao. 

Die  6;^  niensis  lunii,  cum  dominus  Gerardus  de  Arbenco,  tiiesaurarius 

beate  Marie  Escoriarum  Rothomagensis  dyocesis  et  Viennensis,  Taran- 
tasiensis,  Lugdunensis,  Bisuntinensis  et  Treverensis  collector  auctori- 
tate  apostolica  deputatus,  de  pecuniis  Camere  apostolice  per  ipsum 

in  dicta  collectoria  sua  receptis  et  recollectis  de  mandato  predicte 

Camere  emisset  seu  emi  tecisset  per  I(ohannem)  Rosseti  clericum 
familiärem  suum  35  dolia  vini  Beine  pro  usu  palatii  domini  nostri 

pape  pretio  una  cum  expensis  inde  lactis  724  scut.,  172  flor.  magni 

ponderis  et  143  flor.  auri  parvi  ponderis,  prout  in  magno  libro  ex- 
pensarum  sub  data  26«i  die  Mali  in  compotis  per  dictum  lohannem 

Rosseti  redditis  particulariter  continetur;  et  de  predicta  summa  mu- 

tuati  fuerunt  sibi,  prout  continetur  m  libro  de  mutuis  de  anno  51", 
500  flor.,  ideo  pro  receptis  fuerunt  positi  a  dicto  collectore  per  manus 
dicti  lohannis  724  scut., 

143  flor.  parvi  ponderis. 
Et  quia  etiani  sibi  debebantur  172  flor.  de  Pedemontis  magni  ponderis, 

quos  deduxit  de  predicta  summa  300  flor.  de  Pedemontis  magni  pon- 
deris et  reliquos  138  manualiter  restituit,  et  ideo  predictum  mutuum 

cancellatum  fuit. 

1}S2,  August  ßo.  —  Die  30^  mensis  Augusti  recepti  sunt  a  domino  Gerardo 
de  Arbenco  obedientiario  sancti  lusti,  collectore  fructuum  beneficiorum 

ecclesiasticorum  vacantium  ad  Cameram  apostolicam  pertinentium  in 

provinciis  Viennensi,  Tarantasiensi,  Lugdunensi,  ßisuntinensi  et  Tre- 
verensi  auctoritate  apostolica  deputato,  de  pecuniis  per  eum  receptis 
et  recollectis  ad  Cameram  predictam  pertinentibus  in  dicta  collectoria 
sua,  solvente  per  manus  Guillermi  de  Channaco  700  flor. 

AV.  2/2.    Fol.  4], 

Collector  Viennensis,  Tarantasiensis  etc. 

ißJ4,  Januar  2.  —  Anno  Domini  millesimo  trecentesimo  quinquagesimo 
quarto,  indictione  7  a,  pontificatus  sanctissimi  patris  et  domini  nostri 
domini  Innocentii  divina  Providentia  pape  VI  anno  secundo. 

Die  2a  lanuarii  recepti  fuerunt  a  domino  Gerardo  de  Arbenco,  obedientiario 

sancti  lusti  Lugdunensis  ac  collectore  fructuum  beneficiorum  ecclesia- 
sticorum vacantium  ad  Cameram  apostolicam  pertinentium  in  provinciis 

Viennensi,  Tarantasiensi,  Lugdunensi,  Bisuntina  et  Treverensi  auctori- 
tate apostolica  deputato,    de   pecuniis  per  eum   receptis   et  recollectis 
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in  dicta  collectoria  sua  ad  Cameram  jiertincntibus,  ipso  manualiter  sol- 
vente et  assignante  1308  flor., 

62  scut.  cugni  regis  Philippi. 

Quorum  florenorum  sunt  198  ponderis  sententie,  534  ponderis  boni  pon- 
deris,  567  Pedemontis  parvi  ponderis  et  9  de  Canteraco  et  grosso 
auro. 

i)J4,  Juli  14.  —  Die  14a  mensis  lulii,  cum  venerabilis  vir  dominus  Ber- 

trandus  de  Channaco,  quondam  Camere  apostolice  clericus  dum  vi- 
veret,  teneretur  domino  Gerardo  de  Arbenco  obedienciario  sancti  lusti 

Lugdunensis  ac  collcctori  apostolico  in  provincia  Lugdunensi  ex  certis 
causis  in  mille  flor.  auri  restantibus  ad  solvendum  de  maiori  summa, 

in  quorum  diminutionem  Guillermus  de  Channaco  quondam  magister 

marescallie  domini  nostri  pape,  frater  dicti  domini  Bertrandi,  domino 
Bertrando  episcopo  Convenarum  olim  felicis  recordationis  domini 

pape  Clementis  thesaurario  ad  instantiam  et  nomine  dicti  collectoris 
septingentos  florenos  auri  dicitur  assignasse,  et  Poncius  de  Channaco 
Caturcensis  diocesis,  maritus  Marie  de  Channaco  fiUe  dicti  Guillermi 

die  7'i  lunii  pontificatus  domini  nostri  Innocentii  anno  primo  nobis 

sexaginta  novem  florenos  solvit  ac  quandam  logam  ad  opus  mare- 
scallie antedicte  in  diminutionem  premissorum  pro  120  flor.  auri  Ca- 

mere antedicte  vendiderit  et  dederit,  preflitus  Poncius  in  complementum 

dictorum  1000  flor.  ad  instantiam  et  nomine  dicti  collectoris  die  qua 
supra  prefote  Camere  manualiter  solvit  1 1 1  flor. 

1)^4,  De:{ember  2^.  —  Anno  a  nativitate  Domini  millesimo  trecentesimo 
quinquagesimo  quinto,  indictione  octava,  pontificatus  ut  supra. 
Fol.  4]  ". 

Die  29'i  Decembris,  cum  de  mandato  Camere  apostolice  dominus  Gerardus 

de  Arbenco  obedientiarius  sancti  lusti  Lugdunensis,  collector  fi-uctuum 
beneficiorum  ecclesiasticorum  vacantium  ad  Cameram  apostolicam  per- 
tinentium  in  provincia  Lugdunensi  assignasset  Guillermo  de  Buxeria, 

provisori  vinorum  sancti  Porciani  pro  usu  palacii  domini  nostri  pape, 

pro  dicta  provisione  facienda,  videlicet  pro  anno  55°,  484  flor.  20  sol. 
6  den.,  de  quibus  pretatus  Guillermus  reddidit  computum  predicte 
Camere  prout  in  computis  suis  que  sunt  inferius  in  expensis  scripta 
plenius  continetur,  ideo  fuerunt  hie  in  recepta  dicti  collectoris  positi 
dicti  484  flor.  fort.  20  sol.  6  den. 

Die  eadem  29''»  Decembris  cum  Guillermus  de  Buxeria  de  mandato  Camere 
apostolice  fecisset  provisiones  vinorum  sancti  Porciani  pro  usu  palatii 

domini  nostri  pape,  ut  superius  continetur,  de  qua  provisione  com- 
putavit,  exceptis  141  flor.  quos  predictus  collector  solvit  pro  portu 
dictorum  vinorum  de  Cabilono  usque  Avinionem  una  cum  expensis 

custodie  dictorum  vinorum  et  certis  copiis  litterarum  et  aliquorum 

pedagiorum,  prout  in  expensis  in  libro  isto  in  quodam  computo  per 
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dictum  collectorem  rcddito  plcnius  continetur,  ideo  fuerunt  hie  positi 
in  recepta  dicti  141  flor. 

Die  cadem,  cum  de  simili  mandato  dicte  Camere  dictus  dominus  Gerardus 

collector  fccerit  provisionem  bladorum,  vinorum  Beine,  pisorum,  fab- 
barum,  piscium,  telarum,  mapparum  et  longeriarum  et  caseorum  et 
aliarum  rcrum,  tam  pro  usu  palatii  domini  nostri,  palafrenario  suo  et 

hospitio  panhote,  que  ascendunt  in  univcrso  14950  flor.  3  sol.  4  den. 
prout  in  compotis  pluribus  per  eum  Camere  predicte  rcdditis  et  in 

presenti  libro  per  diversas  partes  inferius  in  expensis  scriptis  plenius 

et  particulariter  ac  distincte  continetur,  ideo  fuerunt  hie  positi  in  re- 
cepta dicti  collectoris,  quos  ipse  solverat  de  pccuniis  per  eum  in 

collectoria  sua  receptis  ad  Cameram  pertinentibus  et  residuum  solvit 

Camera  predicta  9931  flor.  3  sol.  4  den. 

Die  eadem,  cum  idem  collector  de  simili  mandato  emisset  in  Burgundia 

pro  usu  palatii,  videlicet  pro  Adventu,  de  pccuniis  receptis  per  eum 

in  collectoria  sua  ad  Cameram  pertinentibus  ccrtam  quantitatem  pi- 
scium recentium  videlicet  lucios,  carpas  et  perchias  tam  magnos  quam 

parvos  aque  dulcis  usque  ad  summam  286  flor.  18  sol.,  qui  compu- 
tantur  inferius  in  expensis  in  quodam  computo  reddito  per  ipsum  de 

premissis  et  qui  fuerunt  positi  in  expensis,  ideo  fuerunt  hie  positi  in 

recepta  sua  dicti  286  flor.  18  sol. 

Nr.  2S6.     Fol.  ;o. 

i^j8,  Mai  }i.  —  Collector  Viennensis,  Tarantasiensis,  Lugdu- 
nensis,  Bisuntinus  et  Treverensis. 

Anno  a  nativitate  Domini  1358  (^etc.^.  Die  ultima  Maii  anno,  indictione 

et  pontificatu  predietis,  cum  dominus  Gerardus  de  Arbenco  obedien- 
ciarius  saneti  lusti  Lugdunensis  et  collector  fruetuum  beneficiorum 

ecclesiastieorum  vacancium  ad  Cameram  pertinentium  in  provineiis 

Viennensi  {etci)  auetoritate  apostolica  deputatus,  de  mandato  Camere 

super  hoc  sibi  facto  tradiderit  et  assignaverit  de  peccuniis  (sic^  dicte 
collectorie  ad  eandem  Cameram  pertinentibus  Stephano  Vitalis  cursori 

100  flor.  auri  pro  provisione  circulorum  et  amarinarum  in  Burgundia 

facienda  ad  opus  palacii  domini  nostri  pape,  qui  Cursor  de  premissis 
computavit  ut  inferius  in  rubrica  expensarum  plenius  continetur,  ideo 

fuerunt  positi  in  receptis  eiusdem  collectoris  dicti  100  flor. 

Nr.  286.  Fol.  ;o. 

i^jS,  Mai  )i.  —  Die  eadem  ultima  Maii,  cum  idem  dominus  Gerardus 
collector  de  predicto  mandato  Camere  fecerit  anno  isto  in  Burgundia, 

pro  usu  palacii,  domus  elemosine  panhote  ac  palafrenarie  domini 

nostri  pape  certas  provisiones  bladorum,  videlicet  frumenti  et  avene  ac 
telarum  assignatorum  per  eum  vel  per  alium   nomine  ipsius    domino 
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Petro  de  Frigidauilla,  magistro  dicte  domus  panhote,  et  Guillermo 

Sabaterii  magistro  palafrenarie,  ut  in  computis  per  dictum  coUectorem 
redditis  de  premissis  et  inferius  in  rubricis  palafrenarie  et  panhote 

particulariter  scriptis  sub  data  presentium  plenius  continetur,  videlicet 

usque  ad  summam  ab  una  parte  pro  avena  457  flor.  14  den.  et  ab 
alia  parte  pro  dicta  avena  585  flor.  iz  sol.  9  den.  monete  Avinionensis, 

ac  pro  panhota  in  frnmento  et  telis  ab  una  parte  1788  flor.  3  sol. 
4  den.  et  ab  alia  67  flor.  12  sol.  et  ab  alia  488  flor,  20  sol.  et  ab 

alia  20  flor.  6  sol.  dicte  monete  Avinionensis,  que  omnes  summe  in- 
simul  congregate  sunt  3405  flor.  45  sol.  3  den.  dicte  monete  Avinio- 

nensis, ad  finem  ut  appareat  de  recepta  dicti  coUectoris  et  quia  fuit 
posita  in  expensis  fuerunt  hie  positi  in  recepta  sua  dicti 

3405  flor.  45  sol.  3  den.  monete  Avinionensis. 

Nr.  2S6.     Fol.  ;o>'. 

i)jS^  Okiober  }i.  —  Die  ultima  mensis  Octobris  recepti  fuerunt  a  domino 
Gerardo  de  Arbenco  (etc.)  de  pecuniis  per  ipsum  receptis  et  levatis 

in  dicta  sua  collectoria  ad  Cameram  pertinentibus,  traditis  et  assig- 
natis  per  ipsum  de  mandato  dicte  Camere  I.  de  sancto  Bausilio  dra- 
perio  Avinionensi  pro  provisione  brunetarum  nigrarum  in  Burgundia 
per  ipsum  emptarum  pro  usu  elemosine  panhote,  ultra  provisionem 

pannorum  factam  anno  isto  Burdegalis,  in  qua  deficiebant  dicte  bru- 
nete,  necnon  et  provisione  telarum  et  leguminum  factarum  in  Bur- 

gundia pro  usu  dicte  elemosine  inferius  ista  die  computatis  in  expensis 

in  4  summis  particularibus,  que  ascendunt  in  summa  tota,  assignante 
in  rebus  per  ipsum  emptis  ipso  lohanne  de  sancto  Bausilio 

589  flor.  19  sol.  6  den. 

Ar.  25?^.     Fol.  4y. 

Collector  Viennensis,  Tarantasiensis,  Lugdunensis,  Bisuntinus 
et  Trcverensis. 

i)6o,  Februar  2p.  —  Anno  a  nativitate  Domini  1360  (etc.).  —  Die  ultima 
mensis  Februarii  anno,  indictione  et  pontificatu  predictis  recepti  fuerunt 

a  domino  Geraldo  de  Arboneo  (sie)  obedienciario  sancti  lusti  Lugdu- 
nensis ac  coUectore  fructuum  beneficiorum  ecclesiasticorum  vacantium 

■ad  Cameram  apostolicam  pertinentium  in  provinciis  supradictis  de  pe- 
cuniis receptis  et  recoUectis  in  collectoria  sua  ad  Cameram  perti- 

nentibus, assignante  Stephano  Vitalis  Cursore  domini  nostri  pape,  pro 
emendo  certam  quantitatem  utensilium  videlicet  conquarum  pro  usu 

coquine  domini  nostri  pape,  qui  ista  die  inferius  positi  sunt  in  ex- 
pensis, dicto  Cursore  manualiter  assignante  in  pretio  dictarum  con- 

quarum, ut  in  quodam  computo  reddito  per  cum  inferius  descripto 
plenius  continetur  80  flor. 
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AV.  2^^.     Fol.  4j. 

i)6o,  Mä)\  24.  —  Die  24a  Martii  recepti  fuerunt  a  domino  Gerardo  de 
Arbenco,  obedienciario  sancti  lusti  Lugduncnsis  ac  coUectorc  apostolico 

in  provinciis  Lugdunensi,  Viennensi,  Tarantasiensi,  Bisuntina  et  Tre- 
verensi  auctoritate  apostolica  deputato,  de  pecuniis  per  eum  receptis 
et  recollectis  in  dicta  collectoria  ad  Cameram  pertinentibus,  solvente 

per  manus   domini   Dominici  Olerici    canonici  Metensis   capellani   sui 

500  flor.  fort. 
AV.  2^j.    Fol.  4y. 

i)6o,  April  jo.  —  Die  ultima  Aprilis  recepti  fuerunt  a  domino  Gerardo 
de  Arbenco  {ctc.^  soluti  per  eum  de  mandato  Camcrc  in  provisione 

vinorum  de  Belna  facta  anno  isto  in  Burgundia  pro  usu  palatii  do- 
mini nostri  pape,  prout  in  compotis  redditis  per  eum  et  inferius  in 

expensis  descriptis  plenius  continetur  704  flor.  fort.  23  sol.  2  den. 

'Nr.  2()-j.    Fol.  4yv- 

ij6o,  April  )0.  —  Die  supradicta  (ultima)  Aprilis  recepti  fuerunt  a  dicto 
domino  Gerardo  collectore  de  pecuniis  per  eum  receptis  et  levatis 

in  collectoria  sua  ad  prefiitam  Cameram  pertinentibus  traditi  et  assig- 
nati  de  mandato  Camere  domino  lohanni  Rosseti,  canonico  Cabilo- 
nensi,  pro  emendis  telis,  pisis  et  fabis  emptis  per  ipsum  dominum 
lohannem  de  mandato  dicte  Camere  in  Burgundia  pro  usu  palatii  et 

panhote,  que  ista  die  inferius  posite  sunt  in  expensis,  ut  in  computo 

per  eum  reddito  plenius  continetur,  que  fuerunt  assignate  domino 
Petro  de  Frigidauilla  administratori  panhote  450  flor. 

AV.  29J.    Fol.  4j«. 

i)6o,  April  }o.  —  Die  eadem  (ultima  Aprilis)  recepti  fuerunt  ab  eodem 
collectore  de  pecuniis  antedictis  collectorie  sue  ad  Cameram  perti- 

nentibus traditis  per  eum  de  mandato  Camere  Ysnardo  Porclialhe 

mercatori  pro  emendo  et  conducendo  certam  quantitatem  carbonum 

pro  usu  palatii  domini  nostri  pape,  ut  in  computo  per  dictum  mer- 
catorem  reddito  et  inferius  descripto  plenius  continetur  et  ut  constat 

per  relationem  dicti  mercatoris  162  flor.  21  sol. 

Nr.  2^3.     Fol.  4yv. 

i)6o,  Mai  2).  —  Die  23a  Maii  recepti  fuerunt  a  dicto  Gerardo  collectore 

apostolico  (^/f.)  de  pecuniis  receptis  et  recollectis  per  eum  vel  sub- 
collectores  suos  in  collectoria  sua  ad  Cameram  pertinentibus,  solvente